
02
04

01

02

03
05

06

070809

04

403.01 CHODBA

403.02 KOMORA

403.03 PRACOVNA

403.04 WC

403.05 KOUPELNA

403.06 KUCHYŇ + JÍDELNA

403.07 OBÝVACÍ POKOJ

403.08 LOŽNICE

403.09 POKOJ

15,0

2,7

8,1

1,9

8,3

26,6

26,2

17,8

15,8

129,4

4NP - BYT č. 403

SCHÉMA PODLAŽÍ

1m 2m

Poznámka:
Vybavení bytu je pouze informativní a není součástí bytu
* Plocha vypočtená dle metodiky nařízení vlády 366/2013 Sb.
** Čistá plocha není závazný údaj

58,2

122,4

PODLAHOVÁ PLOCHA *

ČISTÁ PLOCHA **

+ TERASA

S

Hledáte byt dostatečně velký, prosluněný, s rozlehlou terasou na letní 
grilování i ranní cvičení? Pak věnujte pozornost bytu 403, v nejvyšším 
podlaží prestižního Edison House.

S plochou bez mála 130 m2 nabídne dost komfortu celé Vaší rodině 
a ještě Vás bude zvát k pobytu na čerstvém vzduchu na krásné 60 
m2 velké terase s výhledem. Byt 403 je již ve standardu vybavený 
nejmodernějšími technologiemi pro chytré bydlení.

Například chytře řízená rekuperace se senzory CO2 se postará 
třeba o to, abyste vždy měli čerstvý vzduch i bez větrání. V noci tak 
můžete klidně spát i se zavřenými okny a nebude vás tak rušit jediný 
zvuk z venku. Necháte se zlákat k relaxaci v komfortu a bezpečnosti, 
které Edison House nabízí?


